centos e cinquenta reais), correrá por conta dos recursos orçamentários previstos na Lei 
Municipal n.º 4.481, de 16 de dezembro de 2015 (Orçamento Municipal – 2016 – para a 
Câmara Municipal de Pereira Barreto), nas seguintes rubricas: 

Leia-se 

17.1. A despesa decorrente deste certame, estimada em R$ 101.400,00 (cento e hum 

mil e quatrocentos reais), correrá por conta dos recursos orçamentários previstos na Lei 
Municipal n.º 4.481, de 16 de dezembro de 2015 (Orçamento Municipal – 2016 – para a 
Câmara Municipal de Pereira Barreto), nas seguintes rubricas: 

Pereira Barreto - SP, 03 de junho de 2016.